ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.03.2008г.                          № 46
г. Колпашево

О поощрении работников администрации Колпашевского городского поселения за достигнутые результаты в служебной деятельности и в честь празднования Международного женского дня – 8 Марта
В соответствии со ст. ст. 26, 27 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 194 «Трудового Кодекса Российской Федерации» № 197-ФЗ от 30.12.2001г., ст. ст. 12, 13 Закона Томской области № 227-ОЗ от 07.12.1995г. «О муниципальной службе в Томской области», за достигнутые успехи в служебной деятельности, личный вклад в решение органами местного самоуправления Колпашевского городского поселения возложенных на них задач и в связи с празднованием Международного женского дня – 8 Марта
1. Наградить Почетной грамотой органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения:

· Алиулину Светлану Григорьевну – специалиста 1-й категории финансово-экономическго отдела администрации поселения;

· Залетило Светлану Александровну – секретаря руководителя администрации поселения.

2. Снять ранее наложенное дисциплинарное взыскание (выговор, наложенный приказом (распоряжением) Главы Колпашевского городского поселения № 27-ок от 03.03.2008г.) с начальника отдела по вопросам культуры, спорта и молодежной политики администрации поселения – Терехиной Лилии Семеновны.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения Рыжкова А.М.

Глава городского поселения                                               Ю.Г.  Зяблицев